
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛКОВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО

 РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района 
Курской области  от 24.12.2012г.

№ 42  «О бюджете муниципального образования «Волковский сельсовет»

Железногорского района Курской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годы»

С. Волково № 65

«12 » августа 2013 года

 Руководствуясь ст. 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской  Федерации», Уставом муниципального образования «Волковский сельсовет» 
«Железногорского района Курской области Собрание депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской 
области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области от 
24.12.2012г. № 42 «О бюджете муниципального образования «Волковский сельсовет» Железногорского района 
Курской области  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов (газета «Жизнь района» от  28 декабря  2012 
года  №52 ) следующие изменения:

1.В Приложениях № 7,9 целевые статьи :4409910 «Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и 
кинематографии, финансируемые за счет средств местного бюджета», 4429900 «Обеспечение деятельности (оказание 
услуг) подведомственных учреждений». заменить на целевые статьи 7950101, 7950102 Программа развития 
муниципальных учреждений культуры Волковского сельсовета на 2013-2015 годы

2. Приложения № 7,9 к Решению Собрания депутатов Волковского сельсовета Железногорского района Курской области 
от 10.08.2013г. №63 изложить в новой редакции (прилагаются).

3. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации Волковского сельсовета

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, 
возникшие с 01 января 2013года

Глава Волковского сельсовета

Железногорского района Курской области  Киссер Л.В.


